totum cui communis enſem

Conditit affurgentis, & multa morte recipit.

Sic apud Celsum lib. 7. cap. 5. telum recipere. Imò Gladiatores recipiunt enſem, cū decumbunt ut apud Cic. Totum telum corpore recipiſſet. Sicque Senec. Epift. 58. dixit, Gladium (corpore) recipere. Accepitum etiam recipere pro promittere: niſi quid recipere amplius quiddam ſignificat, quan promittere: quaſi rei eventum & periculum in ſe ſuſcipere. οὐχιερ. Cicer. Crasso, Quæ tibi promitto, ac recipio, ſanctissimè eſte obſervatum. Cæſin. ad Ciceronem, Sed tamen ego filio dixeram, librum legeret, & ea conditione daret, ſi reciperes te correſtrum. Plaut. Milit. sc. 2. a. 2. Recipio hoc ad me. (i. ſpondeo me peſeſtrum meo periculo.) In qua ſignificatione etiam diciuntur, recipere in ſe. Cic. ad Brutum lib. 13. In ipſa cauſa expōnenda ſatiſ etiam de probitate dixi, ſed tamen ſeparatim in me recipio, fore tum tibi & voluptati, & uſui. Nam & modiſtum hominem cognosco, & prudentem, & à cupiditate omni re notiſſi. nū: præterea magni laboris, ſumma que induſtria. Neque hæc polliceti debeo, quæ tibi ipſi (ſi bene cognos) juli canda ſunt. Quo in loco Cicero morem ſuum ſervat, ut diſſicilius veſtum recipio, per facilius pollicetur declarer. Ponit aliquando pro approbare. οὐχιερ. Plin. lib. 25. cap. 4. Quirtum genus molle, lanuginosum, pinguus cæteris, candidi ſeminis, in maritimis naſcens, hoc recipere medici. Quintilian. 1. 8. Uſus reſepit Bene moratas urbes, poculum epotum, ſeculum felix. Aliquando pro nominatim cauere Iureconsul in l. empṭorem. de act. emp̄ti. Quemadmodum recipitur ut nummos venditor accipiat, quamvis merx ad emptorem non perveniat. Bud. Recipere ſe, aliquando eſt ad ſe redire, & animum, ac vires reſumere. Cicer. in ſomn. Scip. Quæ quum intueri ſtupens, ut me recipi, &c. Recipere mandatum, eſt totum mandati ouus in ſe transferre. Idem pro Sext. Rosc. Quid recipis mandata, ſi neglecturus es? Differunt autem recipere, & ſuſcipere, ut ait Alconius in divin. quid recipimus patrem, ſuſcipimus totum. Cicer. 2. de Orat. In quo eſt illa quidem magna offenſio, negligentia ſuſceptis rebus, vel perfidiæ recipiſſis.

Rēceptus, a. um particip. à recipio. ἔπειρος nilkāh. ἀναδεῖρη ρός, ἀναδεῖρ. GAL. Recens. ITAL. Ricevuto. GERM. Angenommen. Hisp. Recibido. ANGL. Received. } ut Receptus mos quem ſponte (ut inquit Nonius) ciuitas alienum aſcivit. τὸ καρδιῶν. Recepti in ciuitatem dicuntur qui cum ſuffragio ciuies ſunt effecti, ut apud Liv. ſap̄ le-

gitur, ἔπειρη εἰς πολιτεῖαν. Receptus cælo. Quintilian. lib. 3. cap. 7. Quod iſum queque cælo receptum temporis ejus homines non dubitaverint. Ovid. 3. de Ponto,